(v201907)

構造物診断技術研究会

入 会 申 込 書

代表理事 武若耕司 殿

貴会の趣旨に賛同し、その目的に協力するため、下記のとおり会員として入会を申し込みます。

    年    月    日
記

会員種別

（〇で囲んでください）

正会員   （参加人数       人）

賛助会員

法人（団体）名

住所
〒

担当者
（部署）

（氏名）

連絡先

電話    FAX

E-mail

その他連絡事項

上記の必要事項にご記入の上、郵送にてお申し込みください。
【送付先】
〒890-0065  鹿児島市郡元 1 丁目 21-40  鹿児島大学工学部内
  一般社団法人 構造物診断技術研究会

【事務局使用欄】

代表理事 理事 理事 監事 受付      年      月      日
    承認      年      月      日

入会      年      月      日